
Solveig får møte 
dronning Sonja
Solveig Bergsland på Ålgård jobber for at gatebarna i 
Tallinn skal få et bedre liv. Fredag forteller hun om 
prosjektet til dronning Sonja.
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I gave til dronning Sonja tar Solveig Bergsland med seg et bilde av den lokale kunstneren 
Synnøve Antonsen, med påtrykt dikt av Gunn Olufsen. Foto: Marit Hæreid

ÅLGÅRD: Solveig Bergsland møtte dronningen flyktig for seks år 
siden. Da kongeparet i august 1998 besøkte de baltiske landene, 
kom dronningen bort til Solveig Bergsland og de andre som sto på 
gaten i Tallinn og viftet med norske flagg.

- Jeg fortalte om gatebarnprosjektet og det varmet meg utrolig da 
hun ønsket oss lykke til videre. Hun ga meg energi til å stå på 
videre. Fredag får jeg sjansen til å fortelle hvordan det har gått. Jeg 
vil takke for at kongeparet bryr seg om oss på gateplan, og fortelle 
at de gir oss inspirasjon til å stå på videre, forteller Solveig 
Bergsland.

14 år gamle Marina fra Tallinn, som har bodd på barnehjemmet i tre 
år, skal være med Solveig på audiens på slottet.

- Jeg gleder meg til å se Marina igjen. Hun kommer til Oslo torsdag, 
forteller Solveig.

Solveig Bergsland fikk sitt første møte med gatebarna i 1997. 
Utenfor kirkeveggene i Tallinn var det barn som manglet hus, 
foreldre, klær mat og skolegang. Hun kunne ikke glemme barna som 
stilt sine behov ved å røyke, sniffe, bruke alkohol og stoff.

I mars 1998 ble Solveig kjent med gatebarnarbeidet i Peetelikirken i 
Tallinn. Det var da en suppestasjon for om lag 20 barn. Et knapt år 
senere åpnet et barnehjem i kirken, der det nå bor 17 barn. Solveig 
og hjelperne hennes har støttet dette med store summer og utstyr 
hvert år. I tilknytning til kirken ble det i mars 2001 opprettet et 
krisesenter med plass til 10, og et dagsenter der det kommer innom 
opptil 30 barn daglig for å spise, vaske seg og få rene klær.

- Jeg ønsker å hjelpe mennesker til å få håp i en vanskelig hverdag. 
Det kan jeg gjøre ved å sende penger til drift av barnehjem og 
krisesenter, ved å hjelpe enkeltpersoner, unge mødre og familier til et 
bedre liv, forteller Solveig.

Hun er også blitt daglig leder for Skandinavisk fjernadopsjon, og ble i 
år kåret årets estlandsvenn av Norsk-estisk forening.

Hvor mange ganger hun har besøkt barnehjemmet og trødd i Tallinns 
gater, har hun nesten ikke tall på.

- Jeg har dratt over i alle fall tjue ganger. Den siste turen tok vi nå i 
april, og da delte vi blant annet ut matposer.

Og flere turer skal det bli, lover hun.

kilde: http://web3.aftenbladet.no/lokalt/article51087.ece
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